

# **Nordicals København A/S**

**Vester Farimagsgade 7, 3., 1606 København V**

**CVR-nr. 34 09 34 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Jacob Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordicals København A/S Vester Farimagsgade 7, 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 34 09 34 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Plon Kjeldsen, Formand Casper Elmelund Abild Jacob Lund Falkensted Anders Bengtsson Mikkel Klæsøe Lund Andersen
<b>Direktion</b>	Jacob Lund Falkensted, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er i lighed med tidligere år formidling af ejendomstransaktioner, udlejningsydelse, ejendomsvurderinger, rådgivning og analyser mv. vedrørende erhvervs- og investeringsejendomme, ejendomsporteføljer og ejendomsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2021 har virksomheden øget sin markedsandel og i kombination med en markant højere aktivitet i markedet, er omsætning og driftsresultatet gået væsentligt frem. Driftsresultatet udgør i 2021 t.kr. 18.217 mod t.kr. 357 i 2020. Fremgangen i kapitalmarkedet har været den største vækstmotor i forhold til 2020, men også investeringssegmentet generelt samt udlejning- og vurderingsforretningen har vist god fremgang.

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 14.082. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 20.123 pr. 31. december 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende og på et niveau lidt over ledelsens forventninger.

Virksomheden står med en stærk organisation og forretningskoncept, der kan levere værdiskabende ejendomsrådgivning og som er rustet til den videre vækstrejse i et marked, hvor det forventes, at aktiviteten i 2022 fortsat vil være på et højt niveau, men præget af stigende inflations- og renteniveauer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.079.656</b>	<b>18.657.412</b>
2 Personaleomkostninger	-22.847.434	-18.290.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.977	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.217.245</b>	<b>357.279</b>
Andre finansielle indtægter	238	6.062
Øvrige finansielle omkostninger	-134.396	-127.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.083.087</b>	<b>235.808</b>
Skat af årets resultat	-4.001.237	-79.473
<b>Årets resultat</b>	<b>14.081.850</b>	<b>156.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
Overføres til overført resultat	81.850	156.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.081.850</b>	<b>156.335</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.447	224.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.447</u>	<u>224.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>259.447</u>	<u>224.650</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.683.173	12.337.912
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.080.000	2.810.054
Andre tilgodehavender	12.511	8.491
Periodeafgrænsningsposter	896.842	363.907
Tilgodehavender i alt	<u>15.672.526</u>	<u>15.520.364</u>
Likvide beholdninger	<u>18.992.939</u>	<u>4.959.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>34.665.465</u>	<u>20.480.139</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>34.924.912</u>	<u>20.704.789</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	1.123.120	841.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.123.120</u></b>	<b><u>5.841.269</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	424.515	223.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>424.515</u></b>	<b><u>223.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	3.000	0
Anden gæld	0	861.542
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>861.542</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.528.940	3.192.719
Gæld til associerede virksomheder	0	5.332.362
Selskabsskat	3.188.081	98.779
Anden gæld	6.655.372	5.154.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.374.277</u>	<u>13.778.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.377.277</u></b>	<b><u>14.640.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.924.912</u></b>	<b><u>20.704.789</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	841.270	0	5.841.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.850	14.000.000	14.081.850
Salg af egne aktier	0	200.000	0	200.000
	<b>5.000.000</b>	<b>1.123.120</b>	<b>14.000.000</b>	<b>20.123.120</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, hjælpepakker Covid-19	0	695.023
	<u>0</u>	<u>695.023</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	695.023
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>695.023</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	21.543.671	17.110.661
Pensioner	1.058.925	1.006.318
Andre omkostninger til social sikring	244.838	173.154
	<u>22.847.434</u>	<u>18.290.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	2.080.000	2.810.054		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.080.000</b>	<b>2.810.054</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.080.000	2.810.054		
	<b>2.080.000</b>	<b>2.810.054</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	3.000	0	3.000	0
	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti over for franchisegiver på i alt kr. 1,5 mio.				
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>				kr.
Eventualforpligtelser i alt				2.149.553

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Elmelund Abild

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753422763168

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-19 13:16:51 UTC

NEM ID 

## Mikkel Klæsøe Lund Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7feb6dec-789c-4d4f-96b4-7ffc15076d95

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-19 14:05:47 UTC

Mit  

## Anders Bengtsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114923997281

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-19 15:02:09 UTC

NEM ID 

## Jacob Lund Falkensted

### Adm. direktør

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-580897535876

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-20 05:57:31 UTC

NEM ID 

## Jacob Lund Falkensted

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-580897535876

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-20 05:57:31 UTC

NEM ID 

## Stig Plon Kjeldsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-600388693106

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-20 08:56:04 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-20 13:09:42 UTC

NEM ID 

## Jacob Lund Falkensted

### Dirigent

På vegne af: Nordicals København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-580897535876

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-20 14:11:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YPOW-Z805Y-4E3VK-HDK45-WF411-T64QW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>